Protokół z posiedzenia nr 21/09
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

z dnia 3 kwietnia 2009 roku
pod przewodnictwem Waldemara Stanisława Kikolskiego przewodniczącego komisji. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności 
w załączeniu). 

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Analiza wyników egzaminu zawodowego. 

4. Analiza rachunku dochodów własnych (przychody i wydatki) za 2008 rok w szkołach prowadzonych przez powiat. 

5. Analiza kosztów utrzymania szkól prowadzonych przez powiat. 

6. Programy edukacyjne w szkłach w zakresie zwalczania patologii. 

7. Zapoznanie się z wynikami kontroli prowadzonej przez Starostwo w podległych placówkach oświatowych za 2008 rok. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania zarządu powiatu z wykonania budżetu powiatu za 2008 rok.

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1-2). 

Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji oraz zaproszonych gości (listy obecności w załączeniu). Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał czy są uwagi lub propozycje zmian. Członkowie zmian nie zgłosili. Wobec powyższego zaproponował, aby punkt 8 dotyczący rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2008 rok przenieść i zrealizować jako punkt 3. Przedstawiony porządek posiedzenia wraz z zaproponowaną zmianą został przez członków komisji przyjęty jednogłośnie. 
Ad.3). 

Ewelina Rytel skarbnik powiatu omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2008 rok (materiał w załączeniu). 

Przewodniczący komisji podziękował skarbnik za omówienie sprawozdania i zapytał czy członkowie komisji maja pytania do przedstawionego materiału. Pytań nie zgłoszono. stwierdził, iż komisja zapoznała się z przedłożonym materiałem i nie wnosi uwag do sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2008 rok. 

Ad.4). 

Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to analiza wyników egzaminu zawodowego. 

Głos w kolejności zabrali:

Alicja Bańkowska dyrektor ZSOiZ w Ciechanowcu, 

Kazimierz Nahajowski dyrektor ZSR w Krzyżewie, 

Andrzej Jamiołkowski dyrektor ZSZ w Wysokiem Mazowieckiem, 

Eugeniusz Święcki dyrektor ZSOiZ w Ciechanowcu, 

(materiały w załączeniu załączniki nr 1). 

Ad.5). 

Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt to analiza rachunków dochodów własnych za 2008 rok w szkołach prowadzonych przez powiat. 

Glos w kolejności zabrali:

Alicja Bańkowska dyrektor ZSOiZ w Ciechanowcu, 

Kazimierz Nahajowski dyrektor ZSR w Krzyżewie, 

Andrzej Jamiołkowski dyrektor ZSZ w Wysokiem Mazowieckiem, 

Eugeniusz Święcki dyrektor ZSOiZ w Ciechanowcu, 

(materiały w załączeniu załączniki nr 2). 

Ad.6). 

Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt to programy edukacyjne realizowane w szkołach w zakresie zwalczania patologii. 

Glos w kolejności zabrali:

Alicja Bańkowska dyrektor ZSOiZ w Ciechanowcu, 

Kazimierz Nahajowski dyrektor ZSR w Krzyżewie, 

Andrzej Jamiołkowski dyrektor ZSZ w Wysokiem Mazowieckiem, 

Eugeniusz Święcki dyrektor ZSOiZ w Ciechanowcu, 

(materiały w załączeniu załączniki nr 3). 

Ad.7-8). 

Czesław Buczyński kierownik wydziału organizacyjnego przedstawił analizę kosztów utrzymania szkól prowadzonych przez powiat oraz zapoznał członków komisji z informacja o wynikach kontroli prowadzonych w 2008 roku w szkołach prowadzonych przez powiat (materiały w załączeniu zał. nr 4 i 5). 

Ad.9-10). 

W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji za przybycie i o godzinie 1223 dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 









Przewodniczący Komisji








       Waldemar Stanisław Kikolski

